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KUJDES!
Dimensionimet ( matjet ) duhet të
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Plani i kondicionimit:
Dhoma e ndrrimit, Tualetet &  Biletaria

RESTAURIMI I FUSHAVE SPORTIVE
AQUADROM (TIRANA SPORT CENTER)

Bashkia Tiranë

Rr. Kristo Luarasi, Komp. Aquadrom, Tirane

SH 1:75, 1:50

03.07.2023 M-01

Fusha futbolli

Fushë basketbolli

Shperndarje

Dhomat e ndrrimit

Tualete dhe biletaria

Parkimi

Shërbime te tjera
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